

西安财经大学短视频工厂项目合同

(“新财经、新商科、新文科综合智慧实验实训平台建设”子项目)

甲方：西安财经大学

乙方：陕西天行合创科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规、遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，双方就西安财经大学短视频工厂项目协商一致，签订本合同。

一、项目概况

1.项目名称：西安财经大学短视频工厂项目 (“新财经、新商科、新文科综合智慧实验实训平台建设”子项目)

2.项目实施地点：采购人指定地点。

3.项目总体要求：完成合同中规定的各项工作内容，达到国家规定的相关要求，质量符合国家现行有关法律、法规、技术标准、设计文件及合同规定的要求。

4.项目完成期限：本项目要求自合同订立之日起25个日历日内完成所有设备的安装、调试，并达到本合同约定的验收标准(含设备正常运行、功能达标)，同时向甲方提交完整的验收资料(包括但不限于设备合格证、检测报告、技术文档等)完成交付。

5.本项目为交钥匙工程，乙方须完成从设计、采购、安装、调试到验收交付的全部工作，并确保所有软硬件系统具备合法完整的使用权或所有权，满足甲方长期稳定使用的需要。

二、合同内容

1.产品名称(或项目名称)、品牌、型号、数量及金额

序号	产品名称(或项目名称)	品牌	规格型号	单价(元)	数量	单位	小计(元)
一、AIGC 智能生产平台							
1	短视频 AIGC 智能生产平台-基础组件	米穗	MS-UUM-Lite	34800.00	1	套	34800.00
2	智能写稿模块	米穗	MS-IC-IMW-STD	44800.00	1	套	44800.00
3	智能生成视频模块	米穗	MS-AIT-AV-STD	32000.00	1	套	32000.00

4	智能绘图引擎及前端 应用软件模块	米穗	MS-AIT-ID-STD	43700.00	1	套	43700.00
5	自然语言模型	米穗	MS-AIT-KBIQ-STD	62800.00	1	套	62800.00
6	H5 互动创意编辑	米穗	MS-AIT-H5-STD	45800.00	1	套	45800.00
二、素材采集及创作平台							
1	数码相机 A	索尼	ILCE-7RM5	24000.00	2	台	48000.00
2	全画幅五轴防抖相机	索尼	ILCE-7M4	14798.00	1	台	14798.00
3	全画幅摄像机	索尼	ILME-FX3A	28600.00	1	台	28600.00
4	全画幅镜头	索尼	SEL2470GM2	13000.00	1	台	13000.00
5	可移动灯光	爱图仕	LS C120d II	4500.00	2	个	9000.00
6	棒灯	爱图仕	amaran T4C	1680.00	2	个	3360.00
7	指向性话筒	盛为讯科	NTG4+	2000.00	2	个	4000.00
8	挑杆	意美捷	BC12	1000.00	2	个	2000.00
9	防风三件套	意美捷	BS-P60	1500.00	2	个	3000.00
10	直径 90cm 灯笼造型 柔光附件	爱图仕	Lantern 90	800.00	2	台	1600.00
11	10 英寸菲涅尔光学 聚焦透镜	爱图仕	F10 Fresnel	1400.00	2	台	2800.00
12	10 英寸点光源灯具 挡光板	爱图仕	F10 Barndoors	899.00	2	台	1798.00
13	直径 150cm 柔光箱	爱图仕	Light Dome 150	1600.00	2	台	3200.00
14	灯架三脚架	爱图仕	MFA-1700F	1400.00	2	个	2800.00
15	摄影背景色布	泰阳人	TY-3MGJ	1500.00	1	个	1500.00
16	灯箱静物拍摄台	泰阳人	TY-DXT60	240.00	2	个	480.00
17	折叠式支架静物拍照 台	泰阳人	60*100	220.00	2	个	440.00
18	应用级航拍无人机	大疆	DJI Mavic 3 Pro	19800.00	2	套	39600.00
19	无人机电池	大疆	DJI Mavic 3 系列智能飞 行电池	1500.00	1	个	1500.00
20	户外拍摄遮阳棚	探险者	TXZ-1014	320.00	1	个	320.00
三、数字直播间							
1	高清直播摄像头	云犀	S3	2500.00	1	个	2500.00
2	直播摄像机	索尼	ILME-FX30	12800.00	1	台	12800.00

3	直播切换台	中广上洋	Y-01	25800.00	1	台	25800.00
4	专业声卡（含专业麦克风套装）	科唛	ADCaster C2	1200.00	1	个	1200.00
5	摄影补光灯（双灯套装）	泰阳人	TYR-LED718	1960.00	1	套	1960.00
6	无线耳麦	枫迪	K9	4900.00	1	套	4900.00
7	竖拍 L 版	沣标	LQS-1	100.00	1	个	100.00
8	太阳灯	泰阳人	TYR-LED719	2220.00	1	组	2220.00
9	返看终端	创维	55BG22	3200.00	1	台	3200.00
10	专业级提词器	泰阳人	TY22FB	4500.00	1	台	4500.00
11	直播抠像背景（含专业软件及资源库）	泰阳人	TY53KX	10000.00	1	套	10000.00
12	直播桌椅	向上	定制	2000.00	1	套	2000.00
13	展示货架	向上	定制	1000.00	1	组	1000.00
14	拍摄和直播区系统集成	天行合创	定制	7000.00	1	项	7000.00
四、数字录音平台							
1	音频工作站	联想	ThinkStation P368-C3E012	15000.00	1	台	15000.00
2	显示器	飞利浦	24B2N3200	800.00	1	台	800.00
3	录音话筒	盛为讯科	SL-540	6300.00	1	套	6300.00
4	音频接口	盛为讯科	SL 18	3980.00	1	套	3980.00
5	监听耳机	盛为讯科	S5	2000.00	1	副	2000.00
6	录音专用耳机	盛为讯科	TS-450	300.00	1	副	300.00
7	耳机分配器	盛为讯科	99 Classics	1800.00	1	台	1800.00
8	话筒支架	盛为讯科	AT8410a	260.00	1	支	260.00
9	谱架	盛为讯科	定制	160.00	1	个	160.00
10	防喷罩	盛为讯科	AT8175	65.00	1	个	65.00
11	专业线材	盛为讯科	定制	1000.00	1	套	1000.00
五、数字内容制作工作站及其他							
1	数字人短视频制作一体机	米穗	MS-AIT-DH-STD	182000.00	1	套	182000.00
2	教师制作工作站	联想	ThinkStation P3 Tower	30000.00	2	台	60000.00

3	学生工作站	联想	ThinkStation P368-C3E019	19000.00	15	台	285000.00
4	4K 显示器	创维	55BG22	3200.00	6	台	19200.00
5	工作桌椅	向上	定制	1200.00	30	工位	36000.00
6	多功能讲台	向上	定制	3000.00	1	套	3000.00
7	内容制作区系统集成	天行合创	定制	5000.00	1	项	5000.00
六、数智展示及演示系统							
1	室内全彩 LED 显示屏	海峡彩亮	P1.86	3200.00	13.82	平方米	44224.00
2	4K 显示器	创维	55BG22	3200.00	4	台	12800.00
3	全彩电源	华鑫	HX-200G-5	800.00	1	套	800.00
4	接收卡	灰度	HD-R712	400.00	1	套	400.00
5	备件包	定制	定制	890.00	1	套	890.00
6	LED 控制系统	灰度	定制	1000.00	1	套	1000.00
7	视频处理器	灰度	HD- VP820A	3500.00	1	台	3500.00
8	屏体 E 结构	海峡彩亮	定制	600.00	13.82	平方米	8292.00
9	专业线材	海峡彩亮	定制	8000.00	1	批	8000.00
10	台式电脑	联想	ThinkStation K-C3C100	9500.00	1	套	9500.00
七、系统网络部署配置							
1	应用服务器	五舟	S423G3	37800.00	1	台	37800.00
2	GPU 服务器	五舟	S722E4	65800.00	1	台	65800.00
3	UPS 不间断电源	商宇	商宇、HP1103B	1800.00	1	套	1800.00
4	交换机	锐捷	RG-NBS3100-48GT4SFP	3200.00	1	套	3200.00
5	机柜	爽欣	24U	1800.00	1	套	1800.00
6	安全管理防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z3200-S	4600.00	1	套	4600.00
7	无线 AP	锐捷	RG-EAP262 (E)	2600.00	1	套	2600.00
8	空调 (立式)	格力	KFR-72LW/(72527)FNhAa-B1 (WIFI)	8000.00	3	台	24000.00
9	空调 (挂式)	格力	KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1 (WIFI)	4300.00	2	台	8600.00
八、环境改造							
1	环境改造	天行合创	定制	184850.00	1	项	184850.00

合计金额（大写）	壹佰伍拾柒万壹仟壹佰玖拾柒元整
合计金额(小写)(元)	1571197.00 元
特别说明	本合同内容包括但不限于以上内容，以实现项目整体功能、性能为准。

2.本合同约定的货物单价已包含购买货物及售后服务所发生的全部费用，包括但不限于运输费、保险费、装卸费、配料资料费、安装调试费用、验收时的耗材料费、强制性第三方监督检验机构的验收检验费、税费、培训费用、售后服务费用等。

3.合同总价为项目执行完毕的全部费用。

4.设备详细配置清单及技术指标见附件。

三、合同价款

1.合同总价：

人民币（大写）：壹佰伍拾柒万壹仟壹佰玖拾柒元整

（小写）：1571197.00元

2.合同总价包括但不限于全部服务费、税金、代理服务费等其他一切相关费用。合同价格为含税价，乙方（成交人）提供销售服务所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式

1. 结算单位：由甲方以人民币负责结算，在付款前，乙方必须开具发票给甲方。

2. 付款方式：项目结束经甲方验收合格后，一次性付款。对于合同中的装修工程部分的结算，以甲方审计部门审计结果为准。

3. 履约保证金：合同签订前，乙方向甲方缴纳合同总价款的3%作为履约保证金，履约保证金不计息，项目履约完毕退还履约保证金。

五、质量保证

1.项目采购货物的质量应符合产品制造厂商有关技术手册、产品说明书的标准；所供货物的技术参数功能完全满足招标文件要求，招标文件中没有规定的应不低于国家或行业相关标准。

2.乙方保证提供给甲方的货物是产品原生产厂商制造的，是全新、未使用过的并完全符合甲方在采购时提出的工作要求。

3.乙方提供货物采用厂商出厂包装，并且符合该货物的包装运输要求，在甲方验收前不得拆封。

4.本项目质量保证期为项目验收合格之日起5年。质量保证期内乙方负责免费对其提供

的硬件设备、软件和系统进行维护或维修，包括设备维修所需的配件及返厂维修等情况所需的一切费用。

六、甲方的权利和义务

- 1.甲方应安排现场项目负责人，协调各方关系，及时处理工程施工过程中出现的属于甲方的各种问题。
- 2.对工程相关事项进行检查、检验、审核、验收，并签发相关指示。
- 3.向乙方移交施工现场，提供基础资料。
- 4.根据本合同规定，向乙方支付应付合同款。
- 5.负责本项目验收，由招标代理公司负责选定专家参与验收，专家人数与评审专家人数一致，专家费用参照评审专家付费标准。

七、乙方的权利和义务

- 1.按法律法规和合同约定完成项目施工，并在质保期内承担保修义务；
- 2.根据项目建设内容及现场勘查情况，完成工艺方案设计、施工图设计、设备采购、安装等。
- 3.严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。安全责任由乙方负责。
- 4.严格按照图纸或施工说明进行施工，做好各项质量检查记录。
- 5.遵守国家或地方政府对施工现场管理的规定，文明施工。妥善保管好施工现场周围建筑物及设备设施，使其不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾清理等工作。
- 6.法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

八、违约条款

1. 若因乙方责任造成项目延期交付，每逾期 1 天，乙方按合同总价款的 1%向甲方支付误期赔偿金，直至项目完成合格交付为止；逾期超过 30 日的，甲方有权解除本合同，乙方除支付上述违约金外，还需退还甲方已支付的全部款项，并赔偿甲方因此造成的损失（包括但不限于重新采购的差价、工期延误损失等）。

2. 若乙方提供的货物不符合本合同约定（包括但不限于非原生产厂商制造、二手设备、技术参数不达标、未按约定包装等），甲方有权要求乙方在 10 个工作日内更换或退货，乙方需支付合同总价款 20% 的违约金；若更换后仍不符合约定，甲方有权解除合同，乙方承担全部损失。

3. 乙方未按本合同约定履行售后服务义务（如未定期巡检、未提供备用设备等），每次需向甲方支付合同总价款 1% 的违约金，累计违约金不超过合同总价款的 5%；造成甲方无法正常使用设备的，按本条第 1 款逾期交付的约定承担赔偿责任。

九、保修期、售后服务及培训

1.保修约定：本项目为项目整体验收、调试合格后，质保五年。乙方公司将指派专人负责与甲方联系售后服务事宜；质保期内，乙方对合同产品质量负责，提供合同产品售后保修服务，质保期货物（产品）出现任何质量问题，由乙方无条件为甲方免费更换货物（产品）。

2.售后服务：乙方在工作日提供7*24小时线上售后服务，须确定专人接受甲方故障申告。接到申告，1小时内响应并进行线上修复故障；若线上无法解决，72小时内安排技术人员到达现场将故障修复。72小时内故障无法解决的，提供不低于投标设备性能的原厂商备用设备，并承担相关更换的费用；乙方承诺每学期开展一次定期巡检。乙方应提供本项目采购产品的售后专业支持和服务，包含服务内容、响应时间、售后服务技术标准等内容，对涉及到的相关整修工程承担保修责任。如发生产品故障等紧急情况，应及时响应修复，或提供备品备件产品或采取应急措施，以确保甲方正常使用。乙方未及时提供售后服务或未定期巡检的，甲方有权委托第三方提供售后服务或巡检，所产生的费用由乙方承担。

3.培训：乙方免费提供人员的培训，结合甲方实际情况，拟定详细的系统实施计划，含客户化修改、测试、试运行、培训等。项目在正式使用前，甲方根据时间安排乙方工程师进行实操培训，培训内容主要为整个系统架构介绍、操作流程、设备启动流程、简单故障排除方法等，最终达到设备管理员能够熟练本系统为止。培训对象包括系统管理员、管理人员、操作员和相关使用人员，系统管理人员培训内容为系统中涉及的相关技术内容；管理人员培训内容为系统流程和相关管理思想；操作员及使用人员培训为系统的操作培训。

十、验收要求

1. 乙方在货物安装调试完毕后，整理项目过程资料并装订成册，书面通知甲方进行验收；甲方在检查货物原产地、型号、规格、配置符合合同要求后，由乙方负责安装调试、甲方负责技术验收。

2.验收标准：甲方根据合同要求进行验收，验收依据为合同文本、招标文件、投标文件以及现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等；没有国家标准的，可以参考行业标准。

3.验收文档：乙方应以光盘提供项目中所包括的货物或软件的完整安装系统，并负责在项目验收时将项目的全部有关产品说明书、原厂家安装手册、技术文件、资料及安装、验收报告等文档汇集成册交给招标人。

4.验收合格后，填写验收单，并向甲方提交所有验收文档等资料，以便使用单位日后管理和维护。

十一、争议解决

1.本协议履行过程中，未尽事宜，双方应另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

2.甲乙双方在履行合同中发生争议的，双方应协商解决，协商不成的，任何一方均应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同订立

1. 订立时间：2025 年 12 月 8 日。

2. 订立地点：西安。

3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲方持五份，乙方持壹份。自各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）

甲方名称：西安财经大学

乙方名称：陕西天行合创科技有限公司

甲方地址：西安市长安区常宁大街 360 号

乙方地址：陕西省西安市高新区唐延路
35号旺座现代城E座2806-1

电 话：029-85781602

电 话：18514254498

传 真：029-85781601

传 真：无

邮 编：710100

邮 编：710000

开户银行：中国建设银行股份有限公司西
安劳动路支行

开户银行：交通银行西安丝路科学城支行

帐 号：6100 1740 0150 5000 2101

帐 号：611301072013003191779

乙方代表或其授权代理人签字：

乙方盖章：

甲方代表或其授权代理人签字：

甲方盖章：

附件：采购清单及技术指标